
Provinciale Staten van Gelderland 
 

 

 

 

 

  

 

Datum 

11 december 2019 

 
Zaaknummer 

2018-008644 

 
Inlichtingen 

Etienne Waterval 
026 359 8867 
post@gelderland.nl 

 
Blad 

1 van 1 

  
  
  

 

 
 

Besluit 

 
 
 
 
 
Datum vergadering  

11 december 2019   
 

PS-nummer   

PS2019-770   

    

    

    

    

   

 

   

   

   

   

Provinciale Staten van Gelderland 

  

Gezien het voorstel (PS2019-770) van Gedeputeerde Staten van Gelderland, d.d. 5 november 2019, 

over het inpassingsplan “verlegging N825” (gemeente Lochem);  

Gelet op het bepaalde in artikel 3.26 Wet ruimtelijke ordening, artikel 105, eerste lid juncto artikel 

143, tweede lid van de Provinciewet, en ook Afdeling 2 van Hoofdstuk 1 juncto bijlage I van de 

Crisis- en herstelwet en artikel 11 van het Besluit uitvoering Crisis- en herstelwet; 

 

 

Besluiten 

BESLUITEN 

  

1. in te stemmen met de zienswijzennota, voor zover betrekking hebbend op het 

inpassingsplan Verlegging N825 (gemeente Lochem), en de daaruit voortvloeiende wijzigingen 

van het inpassingsplan, alsmede de ambtshalve wijzigingen van het inpassingsplan zoals 

opgenomen in de Statenbrief (PS2019-770);  

2. het inpassingsplan Verlegging N825 inclusief de bijbehorende bijlagen, vervat in de 

bestandenset met planidentificatie NL.IMRO.9925.IPN825Lochem-VST1, gewijzigd vast te 

stellen; 

3. geen exploitatieplan als bedoeld in de Wet ruimtelijke ordening vast te stellen. 

  

Provinciale Staten van Gelderland 

 

 

 

 

voorzitter griffier 

 

mailto:post@gelderland.nl

